
RIKSDAGENS REVISORER 1975-03-13 

Till riksdagen 

Riksdagens revisorers berättelse över verkställd granskning av riks­

bankens tillstånd, styrelse och förvaltning under år 1974 

l enlighet med föreskrift i 5 § bestämmelser om revision av riksdags­

förvaltningen (RFS 1968:8) får riksdagens revisorer härmed avge berättelse 

över verkställd granskning av riksbankens tillstånd, styrelse och förvaltning 

under år 1974. 

Liksom föregående år har granskningen för revisorernas räkning utförts 

av auktoriserade revisorn Bruno Svensson i Bohlins Revisionsbyrå AB. 

Granskningen har omfattat riksbanken. Särskild uppmärksamhet har ägnats 

frågan om organisationen av och kontrollen över bokföringen och medels­

förvaltningen. l anslutning därtill har vissa speciella förhållanden studerats 

närmare. Resultatet av dessa undersökningar har under hand delgetts re­

visorerna. 

Såsom framgår av den till revisorerna överlämnade och här närslutna 

granskningsrapporten har granskningen inte föranlett någon anmärkning. 

Med hänvisning härtill får revisorerna tillstyrka att ansvarsfrihet för riks­

bankens förvaltning under år 1974 beviljas fullmäktige. 

Det av revisorerna upptagna granskningsärendet rörande den interna re­

visionen inom riksdagsförvaltningen, som omnämndes i föregående års re­

visionsberättelse, har numera påbörjats. Samtidigt pågår inom riksbanken 

en utredning om den interna kontrollen och förvaltningsrevisionen. De båda 

utredningarna bedrivs i nära kontakt med vantndra. För revisorernas del 

beräknas arbetet kunna avslutas under innevarande år. 

STURE PALM BERTIL JONASSON 

PER-ERIC RINGABY GILLIS AUGUSTSSON 

NILS-ERIC GUST AFSSON NILS HJORTH 

SIGFRID LÖFGREN KARL RASK 

JAN-IV AN NILSSON KARL-GUST. ANDERSSON 

CARL GÖRAN REGNELL HUGO BENGTSSON 
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Bilaga 

BOHLINS REVISIONSBYRÅ AB 

Till 

Riksdagens revisorer 

Granskningsrapport för Riksbanken 1974 

Riksdagens revisorer har utsett mig att såsom utomstående sakkunnig 

på externrevisionens område biträda vid granskningen av riksdagsförvalt­

ningen i enlighet med bankoutskottets av riksdagen godkända utlåtande 

nr 63 år 1967. Till hjälp i mitt arbete har jag haft medarbetare från Bohlins 

Revisionsbyrå Aktiebolag. Jag får härmed avgiva följande rapport över min 

och mina medarbetares granskning av Riksbankens förvaltning under år 

1974. 
Ett väsentligt led i den interna kontrollen inom Riksbanken utgör givetvis 

bankens revisionsavdelning. En arbetsgrupp, tillsatt av Riksdagens revisorer 

och med deltagande från Bohlins Revisionsbyrå Aktiebolag utreder f. n. 

avdelningens framtida arbetsmetoder och organisation. 

Jag har tagit del av Riksbankens förvaltningsberättelse och bokslut per 

31 december 1974 samt bankofullmäktiges och direktionens protokoll. 

Jag har vidare tagit del av revisionsavdelningens granskningsrapporter 

samt i övrigt sökt bilda mig en uppfattning om de av internrevisionen vid­

tagna granskningsåtgärdema. Jag har även verkställt viss granskning av 

bokslutet per 31 december 1974. 
Jag har noterat att frågan om Riksbankens periodisering av intäkter och 

kostnader uppmärksammats av revisionsavdelningen och även behandlats 

av fullmäktige. Jag vill understryka önskvärdheten av en fullständigare pe­

riodisering i kommande bokslut. 

Den av mig och mina medarbetare verkställda granskningen har icke 

givit någon anledning till anmärkning. 

Stockholm den 6 mars 1975 

Bruno Svensson 
Auktoriserad revisor 

GOTAB 75 9082 S Stnckholm 1975 
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